[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	19 февраля 2021 г.
	г.Железноводск
	№
	109

О назначении общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 сентября 2018 г. № 219-V, Правилами землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденными решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2018 г.
№ 182-V и опубликованными в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» № 18 (954) от 02 мая 2018 г., рассмотрев заявления Пискуновой Карины Андрониковны от 03 февраля 2021 г.
№ 1230007, Костоевой Елизаветы Багаудиновны от 05 февраля 2021 г.
№ 1230008, Казьминой Маргариты Николаевны и Бастаниадис Нины Александровны от 08 февраля 2021 г. № 1230009, Омельницкой Марии Ивановны, Рассеко Аделины Сергеевны и Алферовой Натальи Александровны от 08 февраля 2021 г. № 1230010, Моор Натальи Владимировны от 10 февраля 2021 г. № 1230011, Гончаренко Татьяны Юрьевны от 10 февраля 2021 г. № 1230012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 04 марта 2021 года в 15:30 в зале заседаний администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края общественные обсуждения по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов, расположенных по адресам:
1.1. Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, улица Казачья, земельный участок № 18, кадастровый номер земельного участка 26:31:020501:764.
1.2. Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, улица Первомайская, кадастровый номер земельного участка 26:31:020302:374.
1.3. Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, проспект Свободы, дом 111, кадастровый номер земельного участка 26:31:020314:59.
1.4. Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, улица Советская, 185, кадастровый номер земельного участка 26:31:020342:24.
1.5. Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, переулок Коммунальный, 25, кадастровый номер земельного участка 26:31:010136:31.

1.6. Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, улица Советская, земельный участок № 104, кадастровый номер земельного участка 26:31:020340:394.

2. Общественные обсуждения провести комиссии по организации и проведению публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности города-курорта Железноводска Ставропольского края в составе, утвержденном постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
12 февраля 2019 г. № 104 «О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее - Комиссия).

3. Установить, что предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов вносятся в течение трех дней со дня официального опубликования настоящего постановления в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» в Комиссию по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, улица Ленина, 102 (управление архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края) или по электронному адресу archmin@mail.ru.
Указанное предложение должно содержать фамилию, имя, отчество заинтересованного лица, адрес его места жительства, контактный телефон (при наличии), а также личную подпись и дату внесения предложений.
Предложения, поступившие по истечении указанного срока,
не рассматриваются.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-полити-ческом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместителя главы
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Бакулина Е.Е.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                         Е.И.Моисеев